Tu erudisti multos, et manus lassas confortasti, nutantem erexerunt

sermones tui, et genua incurvata direxisti.

Et propterea requiram te, Domine Deus, qui fecisti magna, imperves-

tigabilia, et innumerabilia.

Suscitasti de pulvere inopes, abjectos exaltasti tuo auxilio.

Tu etenim es, qui liberas pauperem in miseria ab ore angustiae lato,

sub quo nullum est firmamentum.

Tu clemens es, et misericors : eo quod miserearis eis, qui nondum in

seculum venerunt, et multum misericors es illis, qui versantur in lege

tua, et longanimus es erga eos, qui peccaverunt, concedens tempus et

locum, per quae possunt mutari a malitia.

Exaudi me miserum tibi supplicantem, quoniam in te et in nomine

tuo fiduciam meam posui.

Suscipe servum tuum in bonum, et ne confundas me ab expectatione

mea.

Redi, Deus, ut salves animam meam ;
ne disperdas me, quem redemisti

in magnitudine brachii tui.

Ne adspicias duritiam cordis et impietates meas, sed ignosce mihi in

misericordiis tuis multis.

Exaudi, Domine, placare, Domine, attende, et facias juxta magnum
nomen tuum.
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Expecto salutera tuam, Domine, omni die ipsa meditatio mea est.

Quoniam misericordise tuae sunt immensse, et iimumerabilis bonitas

tua.

Audi me juxta beneplacitum tuum, et diutius ne contineas a me
miserationes tuas.

In via judiciorum tuorum expectabo te ; erga nomen tuum, et erga

memoriam tuam, desiderium animae meae.

Inclina cor meum ad faciendum praecepta tua, et dirige vias meas in

conspectu tuo semper.

Ne permittas me posthac errare a viis tuis, nee jam relinquas me in

profundo malorum meorum.

Ne subducas a me oculos tuos, sed instrue me facere, quae placita sunt

in conspectu tuo, Domine.

Paciscere mecum foedus in sempitemum, quod timorem tuum daturas

sis in cor meum, ut non deficiam a te omnibus diebus.

In aeternum ne auferas a me bonitatem tuam, nee fallas mihi ve-

ritatem tuam.

Benefac mihi in benevolentia tua, misericors enim es, nee irasceris

in perpetuum.
Memor esto mei in beneplacito tuo, et visita me in salutari tuo.

Scio, quod tu Deus clemens es et misericors, patiens et multae mi-

serationis.

Tu bonus ac propitius, servans pactum et misericordiam cum servis

tuis, qui ambulant coram te in toto corde suo.

Nee est alius praeter te, Deus, cui cura est de omnibus.

Magna siquidem semper fuit in me misericordia tua, eripiens ani-

mam meam de inferno profundo.

Sit semper mecum bonitas tua, Domine, nam a te pendet omnis

mea salus.